
 

  

Strana první ----------------------------------------------------------------------------------------------------  

NZ 927/2019 

N 962/2019 

 

 

Notářský zápis 
 

 

 

sepsaný dne 29.03.2019 (slovy: dvacátého devátého března roku dva tisíce devatenáct) 

v centrální zasedací místnosti na adrese Praha 1, Nové Město, Spálená 97/29, Mgr. Viktorem 

Semanikem, notářem se sídlem v Sokolově, notářská kancelář Sokolov, Karla Havlíčka 

Borovského 170  ----------------------------------------------------------------------------------------------   

 

 

Účastníci: ------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

obchodní společnost Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s., se sídlem Praha 1, 

Vodičkova 34/701, PSČ 11121, identifikační číslo: 45279314 ----------------------------------------  

(jako „v ěřitel“ a „osoba oprávněná“) -------------------------------------------------------------------  

zastoupená Tomášem Kramperou, nar. 08.02.1970, bytem Praha 9, Hrdlořezy, V Třešňovce 

227/12, na základě plné moci v příloze notářského zápisu -------------------------------------------  

 

obchodní společnost Moscada, s.r.o., se sídlem Praha 10, Hostivařská 125/8, PSČ 10200, 

identifikační číslo: 24763705, za kterou jedná Eva Černá, nar. 07.10.1964, bytem Hostivařská 

125/8, Hostivař, 102 00 Praha 10, dle výpisu z obchodního rejstříku a jejího prohlášení 

jednatelka oprávněná jednat za společnost samostatně -------------------------------------------------  

 (jako „dlužník“ a „osoba povinná“) --------------- -----------------------------------------------------  

 

 

 

 



 

  

Strana druhá ---------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

 

 

Tomáš Krampera, jehož totožnost byla prokázána z předloženého platného úředního průkazu, 

prohlašuje, že on i jím zastoupená společnost jsou způsobilí samostatně právně jednat 

v rozsahu právního jednání, o kterém je notářský zápis. ------------------------------------------------  

Eva Černá, jejíž totožnost byla prokázána z předloženého platného úředního průkazu, 

prohlašuje, že ona i jí zastoupená společnost jsou způsobilí samostatně právně jednat 

v rozsahu právního jednání, o kterém je notářský zápis. ------------------------------------------------  

 

Existence účastníka Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. byla prokázána 

z originálu výpisu z obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 1619. ---------------------------------------------------------------------------------------------------  

Existence účastníka Moscada, s.r.o. byla prokázána z originálu výpisu z obchodního rejstříku 

vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 172370. ---------------------------------------  

 

Část A 

 

Účastníci uzavírají toto: -------------------------------------------------------------------------------------  

 

---------------------------Uznání dluhu a dohodu o splátkovém kalendáři------------------------- 

 

I. 

Právní důvod dluhu, výše dluhu 

 

Účastníci souhlasně prohlašují, že věřitel coby pronajímatel a dlužník coby nájemce uzavřeli 

dne 16.06.2017 smlouvu o nájmu prostor sloužících podnikání o celkové výměře 43,91 m² 

(označeny č. 057, č. 058 a č. 059) a smlouvu o nájmu výloh pro účely reklamy (označených 

písmeny K a M), obojí v budově č. p. 701, Vodičkova ul. 34, Praha 1, jejíž je pronajímatel 

vlastníkem, na základě kterých přenechal pronajímatel nájemci obě věci k dočasnému užívání 



 

  

a nájemce se zavázal platit pronajímateli nájemné. ------------------------------------------------------  

Strana třetí -----------------------------------------------------------------------------------------------------  

  

 

(dále společně jen „nájemní smlouvy“).---------------------------------------------------------------- 

 

Účastníci dále souhlasně prohlašují, že věřitel coby pronajímatel a dlužník coby nájemce 

uzavřeli dne 29.03.2019 Dohodu o ukončení nájmu, jíž sjednali mimo jiné ukončení 

nájemního vztahu z titulu nájemních smluv k 31.03.2019 (slovy: třicátému prvnímu březnu 

roku dva tisíce devatenáct) a určili započtením vzájemných pohledávek zbývající pohledávku 

věřitele za dlužníkem – dále jen „dohoda o ukončení nájmu“.------------------------------------- 

 

Účastníci dále souhlasně prohlašují, že věřitel má z titulu nájemních smluv a dohody o 

ukončení nájmu za dlužníkem pohledávku na neuhrazeném nájemném, zálohách za služby a 

smluvních úrocích z prodlení za dobu od prvního dne prodlení do 31.03.2019 (slovy: třicátého 

prvního března roku dva tisíce devatenáct) celkem ve výši 101.410,--Kč (slovy: jedno sto 

jeden tisíc čtyři sta deset korun českých).---------------------------------------------------------------- 

 

Dlužník tímto výslovně uznává tento svůj dluh vůči věřiteli co do důvodu, jímž jsou nájemní 

smlouvy a dohoda o ukončení nájmu, a co do výše, jíž je částka 101.410,--Kč (slovy: jedno 

sto jeden tisíc čtyři sta deset korun českých).----------------------------------------------------------- 

 
Smluvní strany činí nesporným, že dlužník věřiteli neuhradil k dnešnímu dni na výše 

uvedeném dluhu ničeho.------------------------------------------------------------------------------------ 

 

II. 

Nový splátkový kalendář  

 

Smluvní strany sjednávají, že dlužník je nadále zavázán uhradit věřiteli dlužnou částku  

101.410,--Kč (slovy: jedno sto jeden tisíc čtyři sta deset korun českých) v osmi pravidelných 

měsíčních splátkách ve výši 11.260,--Kč (slovy: jedenáct tisíc dvě stě šedesát korun českých) 

splatných vždy k poslednímu dni v měsíci od 30.04.2019 (slovy: třicátého dubna roku dva 

tisíce devatenáct) do 30.11.2019 (slovy: třicátého listopadu roku dva tisíce devatenáct)  a 

v jedné poslední měsíční splátce ve výši 11.330,--Kč (slovy: jedenáct tisíc tři sta třicet korun 

českých) splatné dne 31.12.2019 (slovy: třicátého prvního prosince roku dva tisíce 



 

  

devatenáct), vše na účet věřitele č. účtu: 1795247/0300.---------------------------------------------- 

Strana čtvrtá ---------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

III. 

Sankce 

 

Nezaplacením některé ze splátek v termínu, který byl dohodnut, se stává splatným celý dluh a 

dlužník je dále v takovém případě zavázán zaplatit věřiteli roční zákonný úrok z prodlení ve 

výši, která odpovídá výši repo sazby stanovené Českou národní bankou pro poslední den 

kalendářního pololetí, které předchází kalendářnímu pololetí, v němž došlo k prodlení, 

zvýšené o osm procentních bodů, z dlužné částky, s jejíž vrácením je v prodlení, a to od 

prvního dne prodlení až do zaplacení za každý den takového prodlení, přičemž úroky z 

prodlení jsou splatné denně a naposledy je dlužník zavázán platit úrok z prodlení za den 

zaplacení dlužné částky, s jejíž splacením je v prodlení a k níž se úroky z prodlení vážou, vše 

na účet věřitele č. účtu: 1795247/0300.------------------------------------------------------------------ 

 

IV.  

Účinnost smlouvy 

 

Smluvní strany projevují vůli zřídit mezi sebou práva a povinnosti dle této smlouvy a řídit se 

obsahem této smlouvy ode dne 01.04.2019 (slovy: prvního dubna roku dva tisíce devatenáct). -  

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

 

Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů. ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Smluvní strany stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem 

souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v 

tísni za nápadně nevýhodných podmínek. -------------------------------------------------------------- 

 

dále jen: „Dohoda“-------------------------------------------------- ------------------------------- 



 

  

 

Strana pátá -----------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

 

Část B 

 

 

Účastníci uzavírají tuto dohodu se svolením k vykonatelnosti: ----------------------------------------  

 

 

----------------DOHODA SE SVOLENÍM K VYKONATELNOSTI  -------------  

 

I.  

 

OSOBA OPRÁVNĚNÁ A OSOBA POVINNÁ 

PRÁVNÍ DŮVOD POHLEDÁVKY 

 

Osobou oprávněnou je: --------------------------------------------------------------------------------------  

obchodní společnost Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s., se sídlem Praha 1, 

Vodičkova 34/701, PSČ 11121, identifikační číslo: 45279314. ---------------------------------------  

 

Osobou povinnou je: -----------------------------------------------------------------------------------------  

obchodní společnost Moscada, s.r.o., se sídlem Praha 10, Hostivařská 125/8, PSČ 10200, 

identifikační číslo: 24763705. ------------------------------------------------------------------------------  

 

Právním důvodem pohledávky osoby oprávněné za osobou povinnou jsou nájemní smlouvy 

a dohoda o ukončení nájmu citované v části A tohoto notářského zápisu a Dohoda uzavřená 

v části A tohoto notářského zápisu. ------------------------------------------------------------------------  

 

 

 

 

 

 



 

  

 

Strana šestá ----------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

 

II.  

SPLÁCENÍ DLUHU A SANKCE 

 

Osoba povinná je zavázána uhradit osobě oprávněné dlužnou částku 101.410,--Kč (slovy: 

jedno sto jeden tisíc čtyři sta deset korun českých) v osmi pravidelných měsíčních splátkách 

ve výši 11.260,--Kč (slovy: jedenáct tisíc dvě stě šedesát korun českých) splatných vždy 

k poslednímu dni v měsíci od 30.04.2019 (slovy: třicátého dubna roku dva tisíce devatenáct) 

do 30.11.2019 (slovy: třicátého listopadu roku dva tisíce devatenáct) a v jedné poslední 

měsíční splátce ve výši 11.330,--Kč (slovy: jedenáct tisíc tři sta třicet korun českých) splatné 

dne 31.12.2019 (slovy: třicátého prvního prosince roku dva tisíce devatenáct), vše na účet 

osoby oprávněné č. účtu: 1795247/0300. -----------------------------------------------------------------  

 

Nezaplacením některé ze splátek v termínu, který byl dohodnut, se stává splatným celý dluh a 

osoba povinná je dále v takovém případě zavázána zaplatit osobě oprávněné roční zákonný 

úrok z prodlení ve výši, která odpovídá výši repo sazby stanovené Českou národní bankou pro 

poslední den kalendářního pololetí, které předchází kalendářnímu pololetí, v němž došlo k 

prodlení, zvýšené o osm procentních bodů, z dlužné částky, s jejíž vrácením je v prodlení, a to 

od prvního dne prodlení až do zaplacení za každý den takového prodlení, přičemž úroky z 

prodlení jsou splatné denně a naposledy je osoba povinná zavázána platit úrok z prodlení za 

den zaplacení dlužné částky, s jejíž splacením je v prodlení a k níž se úroky z prodlení vážou, 

vše na účet osoby oprávněné č. účtu: 1795247/0300.-------------------------------------------------- 

 

 

III.  

SVOLENÍ K VYKONATELNOSTI 

 

Osoba povinná se zavazuje, že splní pohledávku osoby oprávněné vyplývající z nájemních 

smluv a dohody o ukončení nájmu citovaných v části A tohoto notářského zápisu a Dohody 

uzavřené v části A tohoto notářského zápisu. ------------------------------------------------------------  

 



 

  

 

 

Strana sedmá --------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

 

 

Osoba povinná výslovně svoluje k tomu, aby podle tohoto notářského zápisu byl nařízen 

a proveden výkon rozhodnutí (vedena exekuce) a aby byl tento notářský zápis exekučním 

titulem ohledně všech pohledávek osoby oprávněné za osobou povinnou uvedených v části B 

tohoto notářského zápisu, nesplní-li osoba povinná svoji povinnost řádně a včas, a to podle 

zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, v platném znění, zákona č. 120/2001 Sb., 

exekučního řádu, v platném znění, zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, v platném 

znění a dalších právních předpisů. ------------------------------------------------------------------------    

 

Osoba oprávněná toto svolení osoby povinné k vykonatelnosti přijímá. -----------------------------  

 

 

IV.  

ÚČINNOST SMLOUVY  

 

Smluvní strany projevují vůli zřídit mezi sebou práva a povinnosti dle této smlouvy a řídit se 

obsahem této smlouvy ode dne 01.04.2019 (slovy: prvního dubna roku dva tisíce devatenáct). -  

 

 

O tom byl tento notářský zápis sepsán, zástupcem osoby oprávněné a zástupkyní osoby 

povinné přečten, poté jimi v celém rozsahu schválen. --------------------------------------------------  

 

 

 

 

____________________________________________                   ______________________ 

    Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s.                                Moscada, s.r.o. 

                                                                                                        

 



 

  

 


